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owy rok szkolny dla uczniów rozpoczyna się w 

pierwszych dniach września, a dla nauczycieli serią 
przedmiotowych spotkań, oraz posiedzeniem Rady Pedagogicznej 
pod koniec sierpnia. W tym roku konferencja przypadła na   
29 sierpnia, podczas której panie: dyrektor Małgorzata Tudrujek i 
wicedyrektor Bożena Szwałek zapoznały nauczycieli ze sprawami 
bieżącymi i przydziałem czynności dla nauczycieli na rok szkolny 
2012/2013. 

 

Wychowawstwa w roku szkolnym 2012/2013 objęli: 

Klasa I a  - wych. p. Małgorzata Grabczyńska 

Klasa I b   - wych. p. Jolanta Stoczkowska 

Klasa II a - wych. p. Sławomira Wrzesińska 

Klasa II b  - wych. p. Bożena Warda 

Klasa II c  - wych. p. Dorota Drążek 

Klasa II d  - wych. p. Elżbieta Małecka 

Klasa III a  - wych. p. Anna Rymarz 

Klasa III b  - wych. p. Małgorzata Rapa 

Klasa III c  - wych. p. Małgorzata Gąbka 

Klasa IV a  - wych. p. Anna Woch 

Klasa IV b  - wych. p. Ewa Milanowska  

Klasa V a  - wych. p. Joanna Wójtowicz 

Klasa V b   - wych. p. Teresa Tracz 

Klasa V c   - wych. p. Krystyna Kuna 

Klasa V d   - wych. p. Zenon Szydłowski 

Klasa VI a   - wych. p. Justyna Pawlik 

Klasa VI b   - wych. p. Dorota Piskorska 

Klasa VI c   - wych. p. Zenobia Rusinek 

Klasa VI d  - wych. p. Andrzej Miszczak 
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szystko, co dobre szybko się kończy. Wakacje 2012 

przeszły do historii. Po dwumiesięcznej przerwie, 3 września 

2012 roku rozpoczął się nowy rok szkolny 2012/2013. 

Uroczystość rozpoczęto Mszą Świętą, a następnie uroczystym  

apelem, który miał miejsce na dziedzińcu szkolnym.                     

Pani wicedyrektor Bożena Szwałek powitała  Burmistrza 

Bychawy pana Janusza Urbana, proboszcza ks. Andrzeja Kusia, 

przedstawicielki Rady Rodziców: przewodniczącą panią Joannę 

Grabczyńską, zastępcę przewodniczącej panią Annę Dworak, 

Dyrektor Szkoły panią Małgorzatę Tudrujek, nauczycieli, uczniów, 

rodziców, ale szczególnie ciepłe słowa skierowała  do uczniów klas 

pierwszych, którzy rozpoczynają naukę w naszej szkole. Następnie 

Dyrektor Szkoły pani Małgorzata Tudrujek odczytała list 

Lubelskiego Kuratora Oświaty Krzysztofa Babisza skierowany do 

Dyrektorów, Nauczycieli, Pracowników oświaty, oraz Uczniów z 

okazji rozpoczęcia roku szkolnego 2012/2013. W następnym 

punkcie programu kilka słów, do zebranych uczniów, rodziców                   

i nauczycieli skierowali zaproszeni goście życząc wytrwałej             

i owocnej pracy. 

 Po części oficjalnej, Dyrektor Szkoły pani Małgorzata Tudrujek  

odczytała przydział wychowawstw w poszczególnych klasach, 

zwracając uwagę na zmiany. Wychowawczynią klasy IVa została 

pani Anna Woch, klasy IVb - pani Ewa Milanowska,  w klasie Vc - 

wychowawstwo objęła pani Krystyna Kuna (dotychczasowa 

wychowawczyni pani Ewa Wińska-Pietrzak odeszła na emeryturę), 

w klasie VIc - wychowawczynią została pani Zenobia Rusinek (pani 

Krystyna Kostrzewska przeszła na urlop dla poratowania zdrowia).  



 

 

 

Swoje wychowawczynie poznali także pierwszoklasiści: 

Klasa I a  - wych. p. Małgorzata Grabczyńska 

Klasa I b   - wych. p. Jolanta Stoczkowska 

 

Po zakończeniu uroczystości wszyscy uczniowie wraz z 

wychowawcami udali się do sal lekcyjnych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uczniowie klasy pierwszej 

Zaproszeni goście:  

Ks. proboszcz Andrzej Kuś, Burmistrz Bychawy p. Janusz Urban, Dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Bychawie p. Małgorzata Tudrujek, przewodnicząca Rady 

Rodziców p. Joanna Grabczyńska, z-ca przewodniczącej RR p. Anna Dworak. 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wicedyrektor szkoły p. Bożena Szwałek 

Dyrektor szkoły p. Małgorzata Tudrujek 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczniowie klasy I a - ze swoją wychowawczynią p. Małgorzatą Grabczyńską 

Uczniowie klasy I b -  ze swoją wychowawczynią p. Jolantą Stoczkowską 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców - p. Joanna Grabczyńska 

Ksiądz proboszcz Andrzej Kuś 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Bychawy p. Janusz Urban 

Uczniowie wraz z rodzicami, dziadkami na rozpoczęciu roku szkolnego 
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e wtorek 11 września 2012r. odbyły się warsztaty dla uczniów 

klas szóstych pt. ”Nie wszystko złoto” z zakresu profilaktyki uzależnień, 

zorganizowane przez Urząd Miejski w Bychawie.  
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świetlicy szkolnej odbyły się wybory do Samorządu Uczniowskiego.            

Wzięli w nich udział przedstawiciele klas IV - VI naszej szkoły.                          

Opiekunami SU są nauczycielki: p. Ewa Baran i p. Dorota Piskorska. 
 

Skład Rady SU w roku szkolnym 2012/2013 
 

Przewodnicząca - Gabriela Oleszko /VI c/ 

Z-ca - Katarzyna Mendykowska /VI b/ 

Sekretarz - Oskar Mituła /V b/ 
 

Przewodnicząca sekcji rozrywkowej - Agata Rej /VI a/ 

Przewodniczący sekcji Sztubak - Ernest Holweg /VI d/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od lewej: Ernest Holweg, Oskar Mituła, Agata Rej, Katarzyna Mendykowska, Gabriela Oleszko 
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sali gimnastycznej naszej szkoły odbyło się przedstawienie            

pt. „Być sobą” dla uczniów klas IV - VI z zakresu profilaktyki uzależnień.           

W spektaklu wzięli udział aktorzy Teatru Profilaktycznego „Kurtyna" z Krakowa. 
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dbyły się Gminne Igrzyska Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach 

przełajowych. Obie drużyny z naszej szkoły zajęły I miejsca.  Zawody gminne 

poprzedzone były eliminacjami szkolnymi. 
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czniowie klasy III c wraz z wychowawczynią p. Małgorzatą Gąbka  

udali się do piekarni państwa Kowalskich w Bychawie na wycieczkę pod 

hasłem "Od ziarenka, do bochenka ". Dzieci mogły wysłuchać, zobaczyć, 

dotknąć i czynnie uczestniczyć w procesie wypieku chleba. Wycieczka była 

bardzo udana a dzieci wróciły z dużą wiedzą i zdobytymi, nowymi 

doświadczeniami. 
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  Bychawie odbyły się 

Powiatowe Igrzyska Młodzieży 

Szkolnej   w sztafetowych biegach 

przełajowych dziewcząt i 

chłopców.   Drużyna chłopców 

zajęła I miejsce, a dziewcząt II 

miejsce. 
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 barze „U Saszy” nad zalewem Podzamcze odbyła się kolejna -               

X edycja literacko-kulinarnego konkursu ph. „Uczta dla Mola” organizowana 

przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Bychawie. Uczestnicy konkursu,  goście baru 

„U Saszy”  i czytelnicy bibliotek powiatu lubelskiego przywołali odnalezione         

w literaturze pięknej opisy uczt i przyjęć.  

Wszystkich gości, do tej literacko-kulinarnej uczty, przygotowywał działający w 

naszej szkole "Świerszczykowy Klub Pożeraczy Liter" z kl. II c z wychowawczynią 

Dorotą Drążek inscenizacją pt „Dobre maniery mamy i nimi się wyróżniamy" 

(czyli poradnik savoir – vivre  Kubusia Puchatka i jego przyjaciół). 
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azwyczaj  30 września świętujemy Dzień Chłopaka. W tym roku jednak 

30 września - przypadł w niedzielę, więc  - w szkole - dopiero 1 października 

dziewczęta złożyły chłopcom życzenia i obdarowały przeróżnymi upominkami,        

a po południu dobyła się "Dyskoteka z okazji Dnia Chłopaka". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Chłopaka w 

IIc 

Dzień Chłopaka w IIIc 

Dyskoteka z 

okazji 

"Dnia Chłopaka" 
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rzecioklasiści z oddziału "c" wraz z wychowawczynią p. Małgorzatą 

Gąbka poznawali na zajęciach szkolnych piękno polskiej wsi, rośliny 

uprawiane w Polsce oraz pracę rolnika obecnie i przed laty.                        

Kontynuacją i atrakcyjnym rozwinięciem tego ostatniego tematu były 

zajęcia dla zainteresowanych uczniów w Izbie Regionalnej. 
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 Kraśniku odbyły się Rejonowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej                     

w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt i chłopców podczas których 

drużyna chłopców zajęła III, a dziewcząt V miejsce. Gratulujemy wyników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drużyna chłopców 

z nauczycielem 

wychowania 

fizycznego  

p. Andrzejem 

Miszczakiem 

Drużyna dziewcząt 

z nauczycielką 

wychowania 

fizycznego  

p. Anną Nawrocką 


